ערב ליל הסדר תשכ"ח, 1968. פזורת ילדים כמעט אקראית מיישובים שונים ברחבי הארץ מגיעה עם הוריהם לחברון ובן-לילה הופכת לקבוצה. על טנדר סוסיתא ישן נתלה לראשונה בתולדות האומה שלט גדול: "מתנחלי חברון", וכך יצאו הילדים לדרך חיים ששינתה את מסלול חייהם ואת פני החברה הישראלית.

(1) מטונימיה: החלפת מושג אחד במושג אחר המייצג או מסמל אותו בשל הקרבה ביניהם במציאות (אבניאור 2018).

(2) מזרחי נשען על המושג "הרמנויטיקה של חשד" שטבע הפילוסוף הצרפתי פול ריקר (Ricoeur 1970) וגם על המושג המשלים אותו "הרמנויטיקה של משמעות" החותרת להבנה מלאה של טקסט חברתי.

מבט היסטורי ואידאולוגי

שישה ימים של מלחמה

ב־15 במאי 1967, ה' באייר תשכ"ז, ציינה מדינת ישראל 19 שנים להקמתה, ובאוויר כבר נשבו רוחות מלחמה. המלחמה פרצה בבוקר ה־5 ביוני. בשעה 7:45 תקפו 180 מטוסי חיל האוויר הישראלי בסיסים צבאיים ושדות תעופה במצרים ושיתקו בתוך שעות ספורות את חיל האוויר המצרי. בהמשך היום תקף חיל האוויר הישראלי מטרות בסוריה, בירדן ובעיראק והשמיד כ־350 מטוסי אויב.